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Tork Deckel fur Tork Abfallbehalter (50 Liter)

Dieser Abfalleimerdeckel eignet sich zur Verwendung in Kombination
mit dem Tork Elevation Abfallbehélter (50 Liter), wenn Hygiene das
oberste Gebot ist oder dem Benutzer ein besonders hygienischer
Eindruck vermittelt werden soll.

@ www.tork.ch

SCA

Care of Life

SCA Art.-Nr. 205630

Material

B1 -
Abfallbehalter

System

Breite

Leicht zu reinigen dank Hochglanzoberflache

Sanftes SchlieBen, was flr einen
hochwertigen Eindruck von sorgt



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

Verbrauchseinheit Transporteinheit

7322540366662
y

126 mm

316 mm

250 mm

10 dm3

2949

511g

Plastic bag

7322540366662
1

1

126 mm

316 mm

250 mm

10 dm3

0.3kg

0.5kg

Carton

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget.
SCA ist ein global fllhrendes Unternehmen flr Hygiene- und

Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und

vertreibt Korperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in

Uber 100 Landern. Das Unternehmen gilt als flhrend in

punkto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines
der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere
Informationen finden Sie unter www.sca.com.

Palette
7322540401738
154

154

1914 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

453kg

78.7 kg

B1 — Abfallbehélter System

Wahlen Sie ein Nachfillmaterial

204060
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Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf
Geschaéftliche Telefonnummer:

+41 (0)44 870 87 00

E-Mail:

info@webstar.ch
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