



Tork Deckel für Tork Abfallbehälter (50 Liter)



SCA ArtNr.	205630
Material	N/A
System	B1 – Abfallbehälter System
Breite	N/A
Höhe	N/A
Tiefe	N/A

Dieser Abfalleimerdeckel eignet sich zur Verwendung in Kombination mit dem Tork Elevation Abfallbehälter (50 Liter), wenn Hygiene das oberste Gebot ist oder dem Benutzer ein besonders hygienischer Eindruck vermittelt werden soll.



www.tork.ch

Leicht zu reinigen dank Hochglanzoberfläche Sanftes Schließen, was für einen hochwertigen Eindruck von sorgt

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540366662	7322540366662	7322540401738
Stücke	1	1	154
Verbrauchseinheiten	-	1	154
Höhe	126 mm	126 mm	1914 mm
Breite	316 mm	316 mm	800 mm
Länge	250 mm	250 mm	1200 mm
Volumen	10 dm3	10 dm3	1.5 m3
Nettogewicht	294 g	0.3 kg	45.3 kg
Bruttogewicht	511 g	0.5 kg	78.7 kg
Material	Plastic bag	Carton	-

Wählen Sie ein Nachfüllmaterial



204060

DetailedProductDataSheet.AlternateProducts







564000

566000

229742

Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf Geschäftliche Telefonnummer: +41 (0)44 870 87 00 E-Mail: info@webstar.ch

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget. SCA ist ein global führendes Unternehmen für Hygiene- und Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und vertreibt Körperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in über 100 Ländern. Das Unternehmen gilt als führend in punkto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere Informationen finden Sie unter www.sca.com.

